Протокол№1

работы жюри по итогам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

Предмет_ФИЗИКА____________________________________________________________

Количество участников __26___________________________________________________

Место проведения_МБОУ СШ№2 г.Починка, МБОУ СШ№1г.Починка,  МБОУ Лучесская

ОШ, МКОУ Климщинская СШ  ________________________

Дата ивремя _27.09.2023 вс 10.00 до 22.00________________________________________

Повестка дня
1.  Утверждение рейтинга участников школьного этапа олимпиады (пофизикеместо

включительно).

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Постановили:
1.  Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады

(пофизикеместовключительно).

2.  Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Рейтинг участников школьного этапа олимпиады
№

п/п

Ши

фр

Ф.И.О.

участника

Город

(село,

поселок),

МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательное

учреждение

(полное название

в соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Баллы Статус

1  Лунѐва Яна

Андреевна

Починок МБОУ СШ № 2 7 Борисова

Светлана

Анатольевна

max30/

26

Победи

тель

2  Горбачѐва

ЕлизаветаАнд

реевна

Починок МБОУ СШ № 2 7 Борисова

Светлана

Анатольевна

16 Призер

3  Жарская

Арина

Алексеевна

Починок МБОУ СШ № 2 7 Борисова

Светлана

Анатольевна

16 Призер

4  Осипова

Арина

Леонидовна

Починок МБОУ СШ № 2 7 Борисова

Светлана

Анатольевна

12 участн

ик

5  Шваб Семен

Викторович

Починок МБОУ СШ № 2 7 Борисова

Светлана

Анатольевна

12 участн

ик

6  Суханова

Софья

Николаевна

Починок МБОУ СШ № 2 7 Борисова

Светлана

Анатольевна

12 участн

ик

7  Конашенкова

Елена

Алексеевна

Починок МБОУ СШ № 2 7 Борисова

Светлана

Анатольевна

6 участн

ик

8  Рахматулаева

Таисия

Рустамовна

Починок МБОУ СШ № 2 7 Борисова

Светлана

Анатольевна

6 участн

ик

9  Жигунова

Мария

Геннадьевна

Починок МБОУ СШ № 2 7 Борисова

Светлана

Анатольевна

2 участн

ик

10  Степанова

Карина

Денисовна

Починок МБОУ СШ № 2 8 Салымова

Любовь

Анатольевна

max30/

13

участн

ик

11  Микуленок

Кирилл

Алексеевич

Починок МБОУ СШ № 1 8 Кашкетов

Дмитрий

Александрович

16 Призер

12  Мовсисян

Жора

Арменович

Починок,

Починковск

ий район,

Смоленская

область

МКОУ

Климщинская

СШ

8 Голубцова

Ирина

Викторовна

3 участн

ик

13  Третьяков

Егор

Александрови

ч

Починок МБОУ СШ № 1 8 Кашкетов

Дмитрий

Александрович

1 участн

ик

14  Новицкая

София

Романовна

Починок МБОУ СШ № 2 9 Салымова

Любовь

Анатольевна

8 участн

ик

15  Никулина

Дина

Олеговна

Починок МБОУ СШ № 2 9 Салымова

Любовь

Анатольевна

4 участн

ик

16  Зубова

Эмилия

Андреевна

Починок МБОУ СШ № 2 9 Салымова

Любовь

Анатольевна

3 участн

ик

17  Милеева

Милена

Сергеевич

Починок МБОУ СШ № 2 9 Салымова

Любовь

Анатольевна

2 участн

ик

18  Кирилл

Жибутис

Алексеевич

Починок МБОУ СШ № 2 9 Салымова

Любовь

Анатольевна

0 участн

ик

19  Козловская

Ксения

Сергеевна

Починок,

Починковск

ий район,

Смоленская

область

МБОУ Лучесская

ОШ им. В.Ф.

Михалькова

9 Старовойтова

Наталья

Владимировна

2 участн

ик

20  Лазаренкова

Виолетта

Дмитриевна

Починок МБОУ СШ № 2 10 Салымова

Любовь

Анатольевна

max30/

3

участн

ик

21  Колдунова

Тамара

Анатольевна

Починок МБОУ СШ № 1 10 Кашкетов

Дмитрий

Александрович

9 участн

ик

22  Нестеровский

Захар

Викторович

Починок МБОУ СШ № 2 11 Салымова

Любовь

Анатольевна

max30/

11

участн

ик

23  Беляев

Никита

Вадимович

Починок МБОУ СШ № 2 11 Салымова

Любовь

Анатольевна

6 участн

ик

24  Надыршин

Данила

Починок МБОУ СШ № 2 11 Салымова

Любовь

4 участн

ик

Дамирович Анатольевна

25  Королѐва

Юлия

Сергеевна

Починок МБОУ СШ № 2 11 Салымова

Любовь

Анатольевна

2 участн

ик

26  Долгалѐв

Вадим

Александрови

ч

Починок МБОУ СШ № 2 11 Салымова

Любовь

Анатольевна

0 участн

ик

По данным образовательного центра «Сириус».